｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：師大心測中字第1141001882 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：附件1_評量工具設計選拔實施辦法、附件2_評量工具設計選拔活動宣傳海報、

附件3_說明會議程及相關資訊(1141001882-0-0.pdf、1141001882-0-1.png、11410
01882-0-2.pdf)

有關本校心理與教育測驗研究發展中心（以下稱心測中

心）辦理114年素養導向課室評量工具設計選拔活動及說
明會，敬請轉知所屬報名及活動相關資訊，請查照。

依教育部國民及學前教育署114年1月7日臺教授國字第
1130144806號函及114年1月15日臺教授國字第1140002960
號函辦理。

旨揭活動係鼓勵現場教師、師資培育生發展素養導向課室

評量工具，並理解其理念。期盼能客觀評估學生的課室學

習成果，以展現學生的多元表現。

投稿期間自114年2月26日至8月31日止。實施辦法如附件
1，另提供海報電子檔(如附件2)，歡迎各國中小、教育學
院、師培中心及系所張貼公布欄。

為說明上開活動之內容及報名程序，特召開說明會。說明

會相關資訊如附件3，簡列如下：
辦理時間：114年2月26日（星期三）13時40分至16時。
辦理方式：採線上視訊會議辦理。

報名時間與方式：114年2月5日至2月19日，採線上報

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：吳靜瑜
電話：(02)2362-0770#247
電子信箱：wuyu@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年1月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149280548 (114/01/23)

名，連結為： https://dpcca.rcpet.edu.tw/PI/index.aspx?
b=17。報名審核通過者，將於114年2月24日前，依報名
時填寫之電子郵件信箱地址寄送說明會會議網址。

敬請各直轄市、縣（市）政府教育局（處）協助函轉所屬

學校，鼓勵教師及教學相關人員踴躍報名，並同意核予與

會教師公(差)假及協助課務調整，函轉時請副知本校心測
中心。

敬請各大專院校轉知所屬師資培育學院、師資培育中心、

教育系所之師資培育生，並鼓勵報名。

活動若有未盡事宜，俟修改後公告於本計畫官方網站(網
址：https://dpcca.rcpet.edu.tw/)；如有疑問，請洽本校心測
中心承辦窗口吳小姐，電話：02-2362-0770分機247，電子
信箱wuyu@rcpet.ntnu.edu.tw。

正本：各縣市政府教育局、各師資培育大學、各國立國民小學、基隆市各國民中學、
臺北市各國民中學、新北市各國民中學、桃園市各國民中學、新竹市各國民中
學、新竹縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、臺中市各國民中學、彰化縣各國
民中學、南投縣各國民中學、雲林縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣
各國民中學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、屏東縣各國民中學、宜
蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、臺東縣各國民中學、金門縣各國民中
學、澎湖縣各國民中學

副本：本校心理與教育測驗研究發展中心

校長 吳正己

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/23
08:47:26

第2頁，共2頁